関係各位                 令和６年１０月５日

          埼玉県ソフトテニス連盟

        競技委員長 上村 和永

第７回ケンコーカップ埼玉県シングルス選手権大会について（ご連絡）

日頃、当連盟事業へご協力いただきありがとうございます。さて、１０月１４日(月)に開催予定の第７回ケ

ンコーカップ埼玉県シングルス選手権大会ですが、中学生男女の種別に多数の参加申込をいただきありがとう

ございます。つきましては、大会当日の受付を下記の通りとさせていただきますので、よろしくお願い申し上

げます。

記

大会名： 第７回ケンコーカップ埼玉県シングルス選手権大会

期 日： 令和６年１０月１４日(月)

受 付： ７時３０分開始

     一般男女： 第４コート後ろの進行席

     中学男女： 第１３コート後ろの進行席

※ 受付は、顧問・保護者でなく選手自身で行ってください

※ 朝のコート開放（練習）については準備状況に応じて大会当日放送にてご連絡します

当大会は、埼玉県ソフトテニス連盟主催大会であり、中体連主催大会と異なることがあると思いますが、大会

役員の指示に従った大会運営にご協力ください

以 上